[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2021                                                                                                               № 156
Об утверждении представителей в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 15.04.2021 № 206 «О Положении о молодежном парламенте при Законодательном Собрании Калужской области», на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить представителей в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области:

- Окуневу Ольгу Алексеевну;

- Шарова Сергея Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев